
Deine Frühverbindung zur ev. Grundschule Grumbach : Stand: 07/2024

von Linie Abfahrt Umstieg Linie Ankunft

Grumbach, Schule

Niederhäslich, Dorfplatz 163 07:15 - - 07:48

Freital, Busbf. Deuben 163 07:22 - - 07:48

Wurgwitz, Braunsdorfer Str. 163 07:39 - - 07:48

Braunsdorf, Wendeplatz 163 07:44 - - 07:48

Deine Busse nach Hause:
von Linie Abfahrt 1 Abfahrt 2 Abfahrt 3 Abfahrt 4 Abfahrt 5

Grumbach, Schule

nach Niederhäslich, Dorfplatz 163 12:39 13:09/13:39 14:09/14:39 15:09/15:39 16:09/16:39

nach Freital, Busbf. Deuben 163 12:39 13:09/13:39 14:09/14:39 15:09/15:39 16:09/16:39

nach Wurgwitz, Braunsdorfer Str. 163 12:39 13:09/13:39 14:09/14:39 15:09/15:39 16:09/16:39

nach Braunsdorf, Wendeplatz 163 12:39 13:09/13:39 14:09/14:39 15:09/15:39 16:09/16:39

Informationen zu Baumaßnahmen und Umleitungen erhalten Sie unter: www.rvsoe.de


